
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Asilo Nido Comunale € 47,84

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI PER BORSE LAVORO IN FAVORE
DI SOGGETTI DIVERSAMENTE ABILI PER IL PERIODO FEBBRAIO-APRILE 2018 E
LIQUIDAZIONE DELLE BORSE LAVORO PER IL PERIODO DAL 05-02-2018 AL
05-03-2018.

2

BAGOJ ARTAN

VIA ANGELO MASSARELLI, 54

C.F. BGJRTN69M02Z100O

Cooperativa Sociale
Meridiana

€ 190,44

NOMINATIVO
SEDE DI

INSERIMENTO

3

BRUNACCI ANDREA

VIA SALVATORE VALERIO, 6

C.F. BRNNDR82S02I156K

Ditta Privata € 142,60

COMPENSO
MENSILE

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 200 DEL 15-03-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

“Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 01/02/2018 - esecutiva - si è provveduto,
per il periodo febbraio/aprile 2018, all’attivazione di borse lavoro per persone diversamente abili,
finalizzate ad interventi terapeutico–assistenziali;

CONSIDERATO che, per il suddetto periodo, è necessario impegnare la somma di € 5.141,88

al Capitolo  1874/02 del Bilancio per l’Esercizio 2018;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione degli incentivi economici dovuti ai borsisti
inseriti nella deliberazione sopra richiamata, relativamente al periodo dal 05/02/2018 al 05/03/2018,
come da prospetto appresso riportato:

1

BASSANO ANNA

VIA ANGELO MASSARELLI, 33

C.F. BSSNNA62L67I156F

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 47,84

5

CARNEVALI IVANO

VIA FERRANTE FERRANTI, 8

C.F. CRNVNI64B27I156B

8

CRESCIMBENI NAZZARENO

VIA G.B. CACCIALUPI, 20

C.F. CRSNZR69L14I156X

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 71,76

I.T.I.S. “E. Divini” € 47,84

9

FLORIO FABIO

VIA A. MANZONI, 13

C.F. FLRFBA73S28I156O

Ditta Privata € 142,60

Ditta Privata € 142,60

10

GIULIANELLI SABRINA

VIA G. B. CACCIALUPI, 26

C.F. GLNSRN71P56E783G

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 142,60

6

CHERKOUI AMINA

VIA SALIMBENI, 28

C.F. CHRMNA85D48Z330M

11

MUZIO MICHELE

VIA PONTE VECCHIO, 24

C.F. MZUMHL75H30I156O

Cooperativa Sociale
Meridiana

€ 142,60

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 142,60

12

RAPACCIONI MARCO

LOCALITA’ GRANALI, 64

C.F. RPCMRC93E03B474M

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 142,60

4

BRUNATI CHRISTIAN

LOCALITA' TACCOLI, 71 A

C.F. BRNCRS91P21I156Q

IBAN: IT88Y05308691500000
00001953

7

Determinazione dirigenziale n. 200 del 15-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

CICCONOFRI ANNA

VIA CASTELLO AL MONTE, 4

C.F. CCCNNA72R51I156B



Città di San Severino Marche

Ditta Privata € 142,60

15

TOMASSINI ELEONORA

VIA MONTE BOVE, 16

C.F. TMSLNR87M45I156T

Istituto Comprensivo “P.
T. Venturi”

€ 71,76

13

SANTARELLI CRISTIANO

LOCALITA’ SERRALTA, 115

C.F. SNTCST65S09I156X

16

VISSANI LORENZO

PIAZZA DON MINZONI, 11

C.F. VSSLNZ71B17I156E

Ditta Privata € 47,84

14

Quanto sopra premesso si propone al Responsabile dell’Area quanto segue:

Di impegnare la somma di € 5.141,88 per borse lavoro per persone diversamente abili,1.
finalizzate ad interventi terapeutico–assistenziali, per il periodo febbraio/aprile 2018;
Di imputare la spesa complessiva di € 5.141,88 al Cap. 1874/02 del Bilancio 2018.2.
Di liquidare la somma di €. 1.713,96 per il periodo dal 05/02/2018 al 05/03/2018 a titolo di3.
incentivo economico dovuto per l’espletamento di borse lavoro a scopo socio-assistenziale
da parte dei soggetti diversamente abili, di cui al prospetto in premessa descritto, le somme
a fianco di ciascuno indicate.
Di imputare la somma di €. 1.713,96 per il periodo dal 05/02/2018 al 05/03/2018 al Cap.4.
1874/02 del Bilancio per l’Esercizio  2018.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

 (Sig.ra Antonella Leonori)

Visto il TUEL approvato con decreto Legislativo n. 267/2000;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 28/02/2018 con la quale è stato approvato
il Bilancio di previsione 2018/2020.

Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 67 del 03/03/2018 avente ad oggetto “Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione definitivo anni 2018/2020.

SABBATINI MATTEO

LOCALITA’ UVAIOLO, 7/A

C.F. SBBMTT71L07I156V

Biblioteca comunale

Determinazione dirigenziale n. 200 del 15-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

€ 47,84



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 200 del 15-03-2018  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014.

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 5.141,88 per borse lavoro per persone diversamente abili,1.
finalizzate ad interventi terapeutico–assistenziali, per il periodo febbraio/aprile 2018;
Di imputare la spesa complessiva di € 5.141,88 al Cap. 1874/02 del Bilancio 2018.2.
Di liquidare la somma di €. 1.713,96 per il periodo dal 05/02/2018 al 05/03/2018 a titolo di3.
incentivo economico dovuto per l’espletamento di borse lavoro a scopo socio-assistenziale
da parte dei soggetti diversamente abili, di cui al prospetto in premessa descritto, le somme
a fianco di ciascuno indicate.
Di imputare la somma di €. 1.713,96 per il periodo dal 05/02/2018 al 05/03/2018 al Cap.4.
1874/02 del Bilancio per l’Esercizio  2018.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA

(Avv. Pietro Tapanelli)



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 15-03-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 15-03-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 16-03-18 al 30-03-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 31-03-18 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 15-03-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 200 del 15-03-2018  -  pag. 5  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 15-03-2018


